Управление образования города Ростова-на-Дону

Приказ

16.03.2021                       УОПР-137

Об утверждении состава

территориальных психолого-медико-

педагогических комиссий

№1, №2 города Ростова-на-Дону

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 20

сентября 2013 г. № 1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-

педагогической комиссии», приказом министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 24.12.2020 №1069 «Об организации

деятельности центральной психолого-медико-педагогической комиссии Ростовской

области», приказом от 30.12.2020 № УОПР-914  «Об организации деятельности

психолого-медико-педагогических комиссий №1, №2  города Ростова-на-Дону»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав территориальных психолого-медико-педагогических

комиссий №1, №2  города Ростова-на-Дону (далее – ПМПК №1 и ПМПК №2) на

2021 год (приложение).

2. Директорам муниципального бюджетного учреждения города Ростова-на-

Дону «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

(Суханова О.В.) и муниципального бюджетного учреждения Советского района

города Ростова-на-Дону «Центр психолого-педагогической, медицинской и

социальной помощи» (Наконечная Т.В.) организовать деятельность

территориальных психолого-медико-педагогических комиссий №1, №2 города

Ростова-на-Дону.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Распевалову М.В.,

заместителя начальника – начальника отдела общего образования Управления

образования города Ростова-на-Дону.

Начальник

Управления образования

В.А. Чернышова

Марина Александровна Сапач

(863) 240 18 73

Приложение

к приказу Управления образования
города Ростова-на-Дону от _______№________

Состав территориальных психолого-медико-педагогических

комиссий №1, №2  города Ростова-на-Дону

на 2021 год

№

п.п

ФИО Должность Место работы

ПМПК №1

1 Чеботарева Елена Владимировна

заместитель

директора по

экспертно-

диагностической

работе -

руководитель ПМПК

№ 1

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

2 Остроухова Галина Борисовна

учитель-дефектолог

(сурдопедагог) -

заместитель

руководителя ПМПК

№ 1

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

3 Сабадош Ирина Владимировна  учитель-логопед МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

4 Пузикова Елена Леонидовна

педагог-психолог МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

5 Канталинская Галина

Григорьевна

учитель-логопед МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

6 Кочермина Елена Валерьевна  учитель-дефектолог

(олигофренопедагог),

педагог-психолог

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

7 Дудникова Людмила

Александровна

учитель-логопед МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

8 Нестерюк Елена Сергеевна,

учитель-дефектолог

(олигофренопедагог)

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

9 Чеботарева Елена Владимировна

педагог-психолог МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

10 Красникова Елизавета Ивановна,  учитель-дефектолог

(тифлопедагог)

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

11 Осипова Светлана Владимировна

социальный педагог

-секретарь комиссии

МБУ города Ростова-

на-Дону «Центр

психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

ПМПК №2

1 Курбатова Татьяна Михайловна

заместитель

директора по

экспертно-

диагностической

работе  -

председатель ПМПК

№ 2

МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

2 Дворникова Елена Николаевна учитель  - логопед,

тифлопедагог

МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

3 Федченко Жанна Терентьевна учитель - логопед МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

4 Лебедева Вероника Игоревна учитель - дефектолог МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

5 Пузынина Анна Александровна учитель –

дефектолог

МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»

6 Гречкина Евгения Михайловна секретарь комиссии МБУ Советского

района города

Ростова-на-Дону

«Центр психолого-

педагогической,

медицинской и

социальной помощи»